

सीज पर परिसर लेने हेतु निविदा प्रस्ताव का आमंत्रण

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया को आंचलिक कार्यालय हेतु जिला - रायपुर, छत्तीसगढ़ में रायपुर शहर परिक्षेत्र के समीप मेन रोड पर या मेन रोड के आस-पास उचित प्रवेश और 440 वोल्ट के 20.0 - 25.0 केवीए 3 फेज पॉवर कनेक्शन एवं मार्कड पार्किंग सहित, आवश्यक अन्य सभी सुविधाओं के साथ अधिमानतः भूतल तल पर **2400 sqft** कार्पेट क्षेत्रफल के तैयार या 3 माह के अंदर तैयार होने वाले परिसर की आवश्यकता है। कोई दलाल या बिचौलिया इस हेतु संपर्क न करें। सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों या सरकारी/अर्धसरकारी निकाय की द्वारा पट्टा किराया पर दी जाने वाली प्रॉपर्टी को प्राथमिकता दी जाएगी।

प्रारूप, नियम व शर्तें बैंक की वेबसाइट <http://www.centralbankofindia.co.in> से डाउनलोड कर सकते हैं। यह प्रारूप हमारी आंचलिक कार्यालय ब्लॉक सी, प्रथम माला, बॉम्बे मार्केट, जी. ई. रोड, रायपुर सी.जी. पिन 492001 में भी उपलब्ध है और इसे कार्यालय समय के दौरान दिनांक **18/10/2024** से **08/11/2024** तक प्राप्त किए जा सकते हैं। बोली / प्रस्ताव जमा करने की अंतिम दिनांक **08/11/2024 (शुक्रवार)** को सायं **5.00** बजे तक है।

आवेदन के साथ रु. 10,000/- का Demand Draft या Pay Order सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, आंचलिक कार्यालय शाखा, रायपुर के पक्ष में देय बयाना राशि (ईएमडी) जमा करनी होगी।

आंचलिक प्रमुख, रायपुर

Annexure – 4

INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India, Zonal Office Raipur requires premises admeasuring **2400 sqft** carpet area in ready possession / ready for possession within 3 months preferably in Raipur town, Raipur District : Raipur (C.G) preferably on the Ground Floor situated at a Main Road with 20-25 KVA of 440 volt, 3 Phase Electric connection and adequate marked parking space for their Zonal Office. No brokers or intermediaries please.

Priority will be accorded to Government/ Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/ terms and conditions from the website <http://www.centralbankofindia.co.in> or collect the same from Central Bank of India, Zonal Office, First Floor, C-Block, Bombay Market, G.E. Road, Raipur, C.G. 492001 during office hours from date **18/10/2024** to **08/11/2024** . The last date for submission of offers is **08/11/2024 (Friday)** up to **5.00 p.m.** at Zonal office, Raipur

An application Fees of Rs. 10,000/- by means of a Demand Draft or Pay Order in favour of Central Bank Of India, Zonal Office Branch payable at Raipur must be submitted along with the Bid. (Earnest Money for Bidding)

ZONAL HEAD, RAIPUR